
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

 
Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6, � mrkvick@fel.cvut.cz , � 224353308 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Aslanbek Balkizov 

Název práce: Finanční srovnání společností z energetického sektoru  

Jméno vedoucího práce: Ing. Josef Černohous 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

vý
bo

rn
ě
 

ve
lm

i d
ob
ře

 

do
bř

e 

us
po

ko
jiv
ě
 

do
st

at
ečn
ě
 

ne
do

st
at

ečn
ě
 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 
Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

  Student při zpracovávání průměrně náročného tématu práce postupoval iniciativně a 
samostatně. Na konzultace chodil vždy připraven s podmětnými dotazy. Prokázal schopnost 
samostatné a hodnotné práce, která koresponduje s navrhovaným hodnocením, neboť práce 
naplnila vytyčené cíle. Získané teoretické znalosti z odborné literatury vhodně kombinoval 
s informacemi firemního charakteru. Práce splňuje formální náležitosti kladené na závěrečnou 
bakalářskou práci. Gramatické chyby nebo překlepy se v práci téměř nevyskytují. 
  Hodnotu práce z pohledu studenta spatřuji především v tom, že se detailně seznámil 
s finanční analýzou a dokázal ji úspěšně sestavit. Výsledky dílčích analýz dokázal vyhodnotit 
a udělat z nich smysluplné závěry.  
 
Otázky k obhajobě práce: 

K bakalářské práci již nemám žádné otázky. Vše jsme vyřešili při častých konzultacích.  

Navržená výsledná známka:  A - výborně         

 
Praze dne 12.7.2018 
     
 podpis vedoucího práce 


